-	П Р О Т О К О Л № 25/18/ЗК-2
заседания конкурсной комиссии Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»

«16»  апреля  2019 г.                                                                № 04/19/ЗК-2

Присутствовали:

Председатель Конкурсной
комиссии

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:
1. О подведении итогов запроса котировок цен  №  04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора на поставку ТМЦ для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2-4 квартале 2019 года.

       Информация начальника ОМТО Тулинова А.В.

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 15.04.2019  г.  № 04/19/ЗК - 1).
2. По итогам запроса котировок цен №  04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора на поставку ТМЦ  для нужд Воронежского ВРЗ  АО «ВРМ», во 2-4 квартале 2019 года принять следующие решения:

ЛОТ№ 1. - признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки комплектующие на вагоны для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Силикатстрой», со стоимостью предложения:  9 501 834 (девять миллионов пятьсот одна тысяча восемьсот тридцать четыре) рубля  69 коп. без учета НДС, 11 402 201  (одиннадцать миллионов четыреста две тысячи двести один) рубль 62 коп. с учетом всех налогов включая НДС
  ЛОТ№ 4. -   признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок       цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки поролона для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Силикатстрой», со стоимостью предложения:   2 502 560 (два миллиона пятьсот две тысячи пятьсот шестьдесят) рублей 00 коп. без учета НДС, 3 003 072 (три миллиона три тысячи семьдесят два) рубля 00 коп. с учетом всех налогов включая НДС.
ЛОТ№ 11. – признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки комплектующие на оборудование  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Силикатстрой», со стоимостью предложения:  6 518 833 (шесть миллионов пятьсот восемнадцать тысяч восемьсот тридцать три) рубля 42 коп. без учета НДС, 7 822 600 (семь миллионов восемьсот двадцать две тысячи шестьсот) рублей 10 коп. с учетом всех налогов включая НДС.
ЛОТ № 6. -  признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки анемостатов, гофр  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Желдортехпоствка», со стоимостью предложения:  1 010 006 (один миллион десять тысяч шесть) рублей 36 коп. без учета НДС, 1 212 007 (один миллион двести двенадцать тысяч семь) рублей 63 коп. с учетом всех налогов включая НДС.
ЛОТ№ 2. -  признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки краски порошковой  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Энергострой», со стоимостью предложения:   а) 576 000,00 (пятьсот семьдесят шесть тысяч) рубль 00 коп. без учета НДС,   691 200,00 (шестьсот девяносто одна тысяча двести) рублей 00 коп. с учетом всех налогов включая НДС.
б) 34 400,00 (тридцать четыре тысячи четыреста) EUR без НДС, 41 280, 00 (тридцать четыре тысяч четыреста) EUR с НД
ЛОТ№ 5. -  признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки хомутной продукции  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Черноземстрой», со стоимостью предложения: 1 448 364,00 (один миллион четыреста сорок восемь тысяч триста шестьдесят четыре) рубля 00 коп. без учета НДС, 1 738 036,80 (один миллион семьсот тридцать восемь тысяч тридцать шесть) рублей 80 коп. с учетом всех налогов включая НДС.
ЛОТ№ 7.- признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки  фильтров  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Черноземстрой», со стоимостью предложения:  451 717,00 (четыреста пятьдесят одна тысяча семьсот семнадцать) рублей  00 коп. без учета НДС, 542 060,40 (пятьсот сорок две тысячи шестьдесят) рублей 40 коп. с учетом всех налогов включая НДС.
ЛОТ№ 8.- признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки  трубки термоусадочной  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Черноземстрой», со стоимостью предложения:      14 510,40 (четырнадцать тысяч пятьсот десять) рублей  40 коп. без учета НДС, 17 412,48 (семнадцать тысяч четыреста двенадцать) рублей 48 коп. с учетом всех налогов включая НДС.
ЛОТ№ 10.- признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки  электротехнических изделий  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ООО «Черноземстрой», со стоимостью предложения:  6 175 686,90 (шесть миллионов сто семьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят шесть) рублей  90 коп. без учета НДС, 7 410 824,28 (семь миллионов четыреста десять тысяч восемьсот двадцать четыре) рубля 28 коп. с учетом всех налогов включая НДС
ЛОТ№ 3. признать лучшей котировочной заявкой по запросу котировок цен    № 04/19/ЗК - Воронежский ВРЗ АО «ВРМ»/2019 на право заключения договора поставки  нефтепродуктов  для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» во 2-4 квартале, котировочную заявку ЗАО «АвтоТехМас», со стоимостью предложения:  2 008 101,00  (два миллиона восемь тысяч сто один) рубль  00 коп. без учета НДС, 2 409 721,20 (два миллиона четыреста девять тысяч семьсот двадцать один) рубль 20 коп. с учетом всех налогов включая НДС

В связи  с тем, что ни одна котировочная заявка не соответствует запросу котировок  цен,  признать запрос котировок цен по лотам:  №9, №12, №13,№14  несостоявшимся.

      2.1. В соответствии с п.5.15 запроса котировок цен в установленном порядке      обеспечить заключение договора с :
 ООО «Силикатстрой» по лотам №1,4,11, по цене, не превышающей его финансово-коммерческого предложения.
  ООО «Желдортехпоставка» по лоту № 6, по цене, не превышающей его финансово-коммерческого предложения.
  ООО «Энергострой»  по лоту №2, по цене, не превышающей его финансово-коммерческого предложения.
  ООО «Черноземстрой»   по лотам №5,7,8,10  по цене, не превышающей его финансово-коммерческого предложения.
ЗАО «АвтоТехМас»   по лоту №3, по цене, не превышающей его финансово-коммерческого предложения

Подписи: